様式第５号（第１１条第２項関係）

平成　　年　　月　　日

壬生町長　様

　　　　　　　　　（耐震アドバイザー派遣申請者）氏名　　　　　　　　　　㊞

耐震アドバイス実施結果報告書

　壬生町耐震アドバイザー派遣要綱第６条に基づき技術的助言を受けた結果は、下記のとおりですので、同要綱第１１条第２項の規定に基づき報告します。

記

	１.実施日
	平成　　年　　月　　日

	２.実施場所

	３.結　　果
	（１）耐震アドバイザーの話について
	· 良く理解できた
· だいたい理解できた

· あまり理解できなかった

· 理解できなかった

	（２）壬生町の支援制度について
	· 良く理解できた
· だいたい理解できた

· あまり理解できなかった

· 理解できなかった